
ARRÊTÉ N°2024_ARR25 
 

 
REPUBLIQUE FRANCAISE 

DEPARTEMENT DE LA MOSELLE - ARRONDISSEMENT DE THIONVILLE 
VILLE DE GANDRANGE 

 
 

TRANSFERT DE CREDITS N° 1 
 
 
Le Maire de la ville de Gandrange, 
 
VU l’article L.2121-29 du Code Général des Collectivités Territoriales, 
VU la délibération n° 6 du 23 octobre 2023 adoptant le référentiel M57, 
VU la délibération n° 6 du 23 octobre 2023 autorisant le Maire à procéder à compter du 
1er janvier 2024 à des mouvements de crédits de chapitre à chapitre à l’exclusion des 
crédits relatifs aux dépenses de personnel et ce dans la limite de 7,5% des dépenses 
réelles de chacune des sections, 
VU la délibération n° 13 du 2 avril 2024 adoptant le budget annexe Résidence CAPUTO, 
 
CONSIDERANT la nécessité d’abonder le compte 65888 pour reverser 
exceptionnellement à deux locataires un trop-perçu d’aide au logement par la commune, 
 

A R R E T E 
 

ARTICLE 1 :   La somme de 739 € sera prélevée sur le compte 611 / Chapitre 011 pour 
être affectée au compte suivant : 

65888 / Chapitre 65 – Autres charges diverses de gestion courante …………….. 739,00 € 

 

ARTICLE 2 : Le contenu du présent arrêté sera communiqué lors du Conseil Municipal 
approuvant le compte administratif de l’exercice 2024. 

 

ARTICLE 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressé à : 

  - à la Sous-Préfecture de Thionville 
  - Au SGC de METZ 

 
Fait à Gandrange le 6 mai 2024 

Certifié exact 
Henri Octave 

 
Maire 


